
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селищинская  средняя общеобразовательная школа»

Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

(Сокращенно МБОУ «Селищинская СОШ»)

Адрес: 431292, Республика Мордовия, Краснослободский район, село Селищи, ул. Буденного, дом 1 а,

Тел: 8(83443)27347, Е-mail:  sch.selish@e-mordovia.ru

адрес сайта  https://shkolaselishhinskaya-r13.gosweb.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

№38                                                                                                                от  22.05.2023г.

§1. О допуске к государственной (итоговой) 
аттестации учащихся 11 класса

В связи с освоением образовательных программ среднего общего образования и 
получением годовых отметок по всем общеобразовательным предметам учебного плана не 
ниже удовлетворительных и на основании решения педагогического совета ( протокол № 5 
от 22.05.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ всех  учащихся  11 
класса  в  количестве 4 человека ( 100%  от  количества  обучающихся  в  классе)  
согласно  списочного  состава ( Приложение №1)

2. Приказ довести до сведения всех учащихся, учителей и родителей.
З. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на и.о.заместителя 
директора по  УВР  Родькину И.С.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за  собой.

Директор  школы  В.Н.Волкова

С приказом ознакомлена: И.С.Родькина

 

                                                                                              


